
 

 
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 

TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 
e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.edu.it 

C.F. 91201220372 BOIC83000E 

 

 

 
 Pianoro, 19 marzo 2025 
Prot. n. 3577/VII 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A. relativa agli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27 e 2027/28, 
definitivamente sottoscritto il 29/01/2025; 

DECRETA 

la pubblicazione in data  odierna sul sito di questo Istituto delle graduatorie interne di 
Istituto provvisorie, per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a.s. 2025/2026, 
per la scuola: 
– Infanzia posto comune e sostegno; 
– Primaria posto comune e sostegno; 
– Secondaria di primo grado per le classi di concorso AA001, A022, A028, A049, A060, AA25, 
AB25, AB56, AH56, AM56, e Sostegno. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 10 giorni dalla presente. 

La Dirigente Scolastica 
Dott. ssa Liana Baldaccini 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

N.B. Si precisa che il personale che usufruisce delle precedenze di cui all’art. 13 punto I, III, 
IV e VII del C.C.N.I. è escluso dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell’art. 19 e 21 
dello stesso. 

 

Firmato digitalmente da LIANA BALDACCINI

mailto:boic83000e@istruzione.it
http://www.icpianoro.edu.it/

		2025-06-11T17:55:30+0200
	LIANA BALDACCINI




